
 
 

 
 

    Decizia nr. 273 din 04 martie 2025 
 

Rectorul Universităţii “Aurel Vlaicu” din Arad, Conf.univ.dr. Teodor-Florin CILAN, 
având în vedere: 
- Prevederile Legii învățământului superior nr. 199/2023, cu modificările și completările ulterioare; 
- Adresa Serviciului de Dezvoltare Instituțională depusă la registratura UAV cu nr. 1721/27.02.2025; 
- Hotărârea Consiliului de Administraţie al UAV nr. 08 din 04 martie 2025, 
- Art.68, din Carta Universităţii „Aurel Vlaicu” din Arad, 

În baza atribuţiilor ce revin Rectorului numit prin Ordinul Ministrului Educaţiei nr. 
4304/22.04.2024, 

 
DECIDE: 

 
Articol unic. Se numește Comisia de evaluare oferte pentru atribuirea unui contract de lucrări având ca 
obiect ”Modificări interioare, mansardare construcție existentă și montare lift – Cămin Studențesc” în 
cadrul proiectului PNRR cod e-PNRR-1037033099, după cum urmează: 

1. Florin Hădan – preşedinte 
2. Cristian Scheip -  membru 
3. Valentin Tudorache – membru 
4. Nicolae Croitoru – membru 
5. Sebastian Brînzaş – membru 

Membrii de rezervă în cadrul comisiei de evaluare: 
1. Cristian David 
2. Mădălin Grigorete 
3. Corina Borza 

 
Prezenta decizie a fost întocmită în 3 exemplare originale și se comunică după cum urmează: 
- Secretariat rectorat, original; 
- Secretarului Şef, original; 
- Direcției general-administrative, online, care va comunica serviciilor din subordine; 
- Departamentului pentru asigurare și îmbunătățirea calității, online; 
- Serviciului de Dezvoltare Instituțională, original. 
 

RECTOR, 
Conf.univ.dr. Teodor-Florin CILAN 

 
       Aviz legalitate,                                                   Întocmit, 

Ec.  Zorina BARNA 


	Decizia nr. 273 din 04 martie 2025

